
 

УКРАЇНА 

 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3) 

 

Код ЄДРПОУ 22664386 

 

Н А К А З   

 

 

 

 

04.10.2022                                          м. Ізюм                                            №14 

 

 

Про перенесення строку проведення  

атестації педагогічних працівників  

Ізюмського ліцею №3 

  

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року  № 

64 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України 

від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти 

і науки України від 15 березня 2022 року № 1/3454-22 «Про перенесення 

атестації педагогічних працівників у 2022 році», Типового положеня про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року № 930 та зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14.12.2010 року за      № 1255/18550 (зі змінами), 

наказу управління освіти Ізюмської міської ради від 04.04.2022 №04 «Про 

перенесення строку проведення атестації педагогічних працівників закладів 

освіти Ізюмської міської територіальної громади», заяв педагогічних 

працівників «Про перенесення атестації 2023», що розглянуті атестаційною 

комісією І рівня  (протокол  №01 від 04.10. 2022) 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перенести строк проведення атестації педагогічних працівників Ізюмського 

ліцею №3, які підлягають атестації у 2023 році, на один рік. 



Додаток1 

2.Зберегти кваліфікаційні категорії (тарифні розряди), педагогічні звання, 

встановлені попередньою атестацією, за педагогічними працівниками, які 

підлягають атестації у 2023 році, до наступної чергової атестації. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Яні БУРЛАЙ довести до 

відома працівників зміст цього наказу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ДОДАТОК 1 

до наказу по Ізюмському ліцею №3 

                           від ___№13 

 

 

 

СПИСОК  

педагогічних працівників, які підлягали атестації у 2023 році 

 

БОЯРСЬКА Світлана Михайлівна, вчитель інформатики. 

КОШЕЛЄВА Анастасія Ігорівна , вчитель зарубіжної літератури. 

МАЙБА Наталія Володимирівна , заступник директора з НВР. 

МАРТИЧ Світлана Володимирівна, вчитель біології. 

ОЛЬХОВСЬКА Юлія Володимирівна, директор, вчитель початкових класів. 

ПЛИС Аліна Василівна, вчитель зарубіжної літератури. 

ПОГОРІЛА Тетяна Володимирівна, вчитель української мови. 

СПОРНИК Анна Михайлівна, вчитель математики. 

ФІЛАТОВА Тетяна Володимирівна, вчитель початкових класів. 

ШЕВЧЕНКО Вікторія Володимирівна, вчитель музичного мистецтва. 

ШАМЕНКО Людмила Олексіївна, вчитель іноземної мови. 

ДЕРКАЧ Ольга  Миколаївна, вчитель фізичної культури. 

ЗАВРАЖНА Наталя Олександрівна, вчитель іноземної мови. 

БУЛАХ Марина Володимирівна, асистент вчителя. 

ВЕЗДЕНЬОВА Оксана Вікторівна, вчитель фізики. 

ДЕНИСЕНКО Сергій Юрійович, вчитель фізичної культури. 

КОВАЛЬЧУК Ганна Сергіївна, вчитель початкових класів. 

КОТЛЯРЕНКО Юлія Сергіївна, вчитель іноземної мови. 

МАХОВА Маргарита Петрівна, завідуюча бібліотекою. 

САВЧЕНКО Тетяна Володимирівна вчитель математики. 

ФІЛАТОВА Тетяна Володимирівна, вчитель початкових класів. 

СТАРКОВА Аліна  Юріївна, вчитель початкових класів. 

ФРОЛОВА Лілія Ігорівна, керівник гуртка. 

ЯКОВЕНКО  Олена Сергіївна, вчитель фізичної культури. 

 
 

 

 

Заступник директора з НВР                                              Яна БУРЛАЙ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  _____________ Яна БУРЛАЙ 

 Дата______________________________ 
_________________ Наталія МАЙБА _____________ Ярослава СВИРИДОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Олександра БАРЗОВСЬКА  _____________ Лілія ФРОЛОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 

_________________ Світлана БОЯРСЬКА _____________ Ірина ХІБЕЛЬ 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ірина БРАЖЕНКО _____________ Людмила ЧЕРНЯК 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Марина БУЛАХ  _____________ Надія ЧУБУКІНА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Інга ВАСИЛЬЄВА _____________ Олена ШЕВЦОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ольга ВАСІЛЬЄВА _____________ Вікторія ШЕВЧЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Оксана ВЕЗДЕНЬОВА  _____________ Олена ЯКОВЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Галина ВИШНЕВСЬКА _____________ Тетяна ПОГОРІЛА 



Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Олена ДЕМЧЕНКО _____________ Євгенія БАБАЇВСЬКА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Сергій ДЕНИСЕНКО _____________ Наталія ЦВЄТКОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Марія ЄВЧЕНКО _____________ Ніна РОЖКОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Наталія ЗАВРАЖНА _____________ Світлана АЛЄКСЄЄВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Наталія ЗОЛОТАРЬОВА _____________ Святослава 

АНДРУЩЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Борис ІВЖЕНКО _____________ Наталія БІЛОУС 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Яніна ІЛЬЧЕНКО _____________ Ірина БОГДАН 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ірина КАЛАШНИК _____________ Віктор ВОЙЧИШЕН 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Тарас КИРИЛКО _____________ Олена ГРАБАР 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ганна КОВАЛЬЧУК _____________ Світлана ГУНБКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Маріанна КОСЕНКО _____________ Володимир ДОБРОЛЕЖА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Юлія КОТЛЯРЕНКО _____________ Сергій ЄРЕЩЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Анастасія КОШЕЛЄВА _____________ Тетяна ЄРЕЩЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Світлана МАРТИЧ _____________ Оксана 

ЗАДНІПРОВСЬКА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ірина МАРЧЕНКО _____________ Тетяна КАЛЮГА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ірина ОВЕРЕДНА _____________ Ольга КОНЄВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Наталія ПАВЛЕНКО _____________ Тетяна КОСУХІНА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Наталія ПАНЧЕНКО _____________ Оксана КРАВЧЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Аліна ПЛИС _____________ Юрій КРИВОРУЧКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Ірина РЯБЕНКО _____________ Олег ЛЮБЧЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Тетяна САВЧЕНКО _____________ Ольга МАЙСТРЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Валентина 

САНЖАРЕВСЬКА 

_____________ Маргарита МАХОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Наталія СЕРДЮК _____________ Валентина НЕСТЕРЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Анна СПОРНИК _____________ Любов ПРОФАТІЛО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 



_________________ Аліна СТАРКОВА _____________ Іван САВЧЕНКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Юлія ТЕНИЦЬКА _____________ Тетяна СНІЖКО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Віталій ФЕДОРІСТОВ _____________ Олена ТУРКОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Тетяна ФІЛАТОВА _____________ Поліна ФЕДОТОВА 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
_________________ Світлана ШИЛІНА _____________ Олена ШОКАЛО 

Дата_________________________________ Дата______________________________ 
 

 

 


